
TENTO TÝDEN BUDE MÍSTO TESTU – PROJEKT NA ZNÁMKU – 
„MYŠLENKOVÁ MAPA“: 
Písemně na papír A4 – „MYŠLENKOVÁ MAPA“ – k vybranému tématu:  travelling, free time, hotels,  
animals,  food,  shopping, Christmas, holidays, jobs, seasons (roční období), time, ZOO ….. 

INSPIRACE- viz zde 2 projekty na ukázku nebo UČEBNICE STR.24/1a,  anebo učebnice: str. 60/1a  

Každá hlavní bublina uprostřed s tématem, které si vyberete, se bude ještě větvit na podkategorie, 
tak,  jak vidíte na obrázcích + možno další podkategorie + k tomu nějaké mini obrázky nebo 2- 3 větší 
obrázky-fotografie, jen ať je to pěkné a výstavní na nástěnku :-) Fantazii se meze nekladou  :-) Na 
známku-ORIGINÁL (ne scan) odevzdáte OSOBNĚ VE ŠKOLE, HNED-PRVNÍ HODINU, až se uvidíme!!! 

Nechte se inspirovat pracemi bývalých spolužáků  :-) Budu se moc těšit    

 

 



 

 

 

 



PROGRESS CHECK – OPAKOVÁNÍ ZA LEKCI 2: 

PRACOVNÍ SEŠIT: 

22/2 – DOPLŇTE ROZHOVORY – VYBERTE SPRÁVNÝ TVAR VYJÁDŘENÍ V BUDOUCNOSTI V 
ZÁVORCE 

22/3 – DOPLŇTE VĚTY. DEJTE SLOVESA V ZÁVORKÁCH DO SPRÁVNÉHO ČASU – PRVNÍ 
KONDICIONÁL (PO IF NEDÁVÁME WILL.) 

HOMEWORK: 

23/5 – POSLOUCHEJTE A DOPLŇTE VĚTY – POSLECH Z CD Z VAŠEHO PRACOVNÍHO SEŠITU –  

 

2D – OPSAT SLOVÍČKA DO SLOVNÍČKŮ  z pracovního sešitu str. 82 – kdo nenajde sešit slovníček – 
opíše do školního sešitu  

UČEBNICE: 

Str. 26-27 – poslech, čtení, překlad –  „A CHRISTMAS CAROL“ – „VÁNOČNÍ KOLEDA“ – A 
STORY BY CHARLES DICKENS. 

HOMEWORK:  

PRACOVNÍ SEŠIT 

STR. 20/1A – POSLOUCHEJTE LISU, JAK HOVOŘÍ O SVÉM NEJLEPŠÍM OBDOBÍ V ŽIVOTĚ – 
ODPOVĚZTE NA OTÁZKY - KROUŽKUJTE 

1B- POSLECHNĚTE SI LISU JEŠTĚ JEDNOU. Jsou výroky pravdivé nebo nepravdivé? 

PRACOVNÍ SEŠIT: 

STR. 21 – PŘEČTĚTE SI ČLÁNEK „A DAY IN THE LIFE OF YOUR BODY“ 

20/2 – SPOJTE OBRÁZKY S ČASOVÝMI ÚDAJI. 

20/3 – DLE TEXTU ODPOVĚZTE NA OTÁZKY 

  


